МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА ~HO»

(МБОУ «СШ.NНО»)

ПРИКАЗ
от 09.03.2017г. Х2213

О создании творческой группы по подготовке к конкурсу
профессионального мастерства «Классный руководитель - 2017»

Во исполнение приказа департамента образования администрации города
от 09.03.2017 N2 111 «Об организации и проведении конкурса
профессионального мастерства классных руководителей общеобразовательных
учреждений города Нижневартовска «Классный руководитель - 2017», в целях
обеспечения подготовки к участию в конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать творческую группу по подготовке учителя
математики, классного руководителя 7Б класса Е.В. Алексеенко к городскому
конкурсу профессионального мастерства «Классный руководитель - 2017».

Срок: с 09.03. по 14.04.2017
Отв.: О.П. Соколкина

Е.В. Москвичева
л.и. Треногина
С.А. Загурская
И.А. Макарова

2. Членам творческой группы обеспечить консультирование Е.В.
Алексеенко в процессе подготовки видеоролика, интернет-ресурса, описания
педагогического опыта работы, мероприятия с детьми, интеллектуальной игры.

Срок: с 09.03.по 14.04.2017
Отв.: члены творческой группы

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
методиста Е.В. Москвиче ву

Директор д.г. Ряхов

Исполнитель: методист Е.В. Москвичева